
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Trasferimento per mobilità Dott.ssa Valentina Spallucci, Collaboratore Amministrativo Professionale 
Categoria D, presso l’Agenzia Nazionale per i Servizi Sanitari Regionali con decorrenza dal 1 giugno 
2021



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI

Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Trasferimento per mobilità Dott.ssa Valentina Spallucci, Collaboratore 
Amministrativo Professionale Categoria D, presso l’Agenzia Nazionale per i Servizi Sanitari 
Regionali, con decorrenza dal 1 giugno 2021.

PREMESSO

CHE l’Agenzia Nazionale per i Servizi Sanitari Regionali (Agenas) ha pubblicato un avviso 
di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del decreto legislativo n. 165/2001, per la 
copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato nel profilo professionale di 
Collaboratore Amministrativo Professionale Categoria D - settore statistico;

CHE l’Agenas con propria nota, acquisita agli atti con numero di protocollo 3161/21 del 10 
maggio 2021, ha comunicato che la dott.ssa Valentina Spallucci, è risultata utilmente 
collocata nella graduatoria relativa alla procedura di mobilità sopra citata;

CHE nella stessa nota viene richiesto il nulla osta al trasferimento in oggetto della dott.ssa 
Valentina Spallucci, al fine di procedere alla contrattualizzazione del rapporto di 
lavoro a tempo pieno ed indeterminato con decorrenza dal 1 giugno 2021;

 
CHE l’Istituto con nota numero di protocollo 3185/2021 del 10 maggio 2021 ha concesso il 

nulla osta al trasferimento in oggetto;

CHE con nota del 7 maggio 2021 la dott.ssa Valentina Spallucci ha comunicato 
espressamente il proprio assenso al trasferimento in oggetto;

RITENUTO

DI prendere atto della nota dell’Agenas, acquisita agli atti con numero di protocollo 
3161/21 del 10 maggio 2021 e del trasferimento per mobilità della dott.ssa Valentina 
Spallucci, con decorrenza 1 giugno 2021 (ultimo giorno lavorativo 31 maggio 2021);

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa

1. Di prendere atto della nota acquisita agli atti con numero di protocollo 3161/21 del 10 maggio 
2021, con la quale l’Agenas ha richiesto a questo Istituto la concessione del nulla osta al 
trasferimento della Dott.ssa Valentina Spallucci, risultata utilmente collocata nella 
graduatoria relativa alla procedura di mobilità sopra citata;

2. Di procedere al trasferimento per mobilità della Dott.ssa Valentina Spallucci Collaboratore 
Amministrativo Cat. D presso l’Agenas, con decorrenza dal 1 giugno 2021;

3. Di inviare il fascicolo personale del dipendente sopra citato all’Agenas.

IL RESPONSABILE 
    Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
          Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto avente ad oggetto: “Trasferimento per mobilità Dott.ssa Valentina Spallucci, 
Collaboratore Amministrativo Professionale Categoria D, presso l’Agenzia Nazionale per i Servizi 
Sanitari Regionali, con decorrenza dal 1 giugno 2021”.

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

1. Di prendere atto della nota acquisita agli atti con numero di protocollo 3161/21 del 10 maggio 
2021, con la quale l’Agenas ha richiesto a questo Istituto la concessione del nulla osta al 
trasferimento della Dott.ssa Valentina Spallucci, risultata utilmente collocata nella 
graduatoria relativa alla procedura di mobilità sopra citata;

2. Di procedere al trasferimento per mobilità della Dott.ssa Valentina Spallucci Collaboratore 
Amministrativo Cat. D presso l’Agenas, con decorrenza dal 1 giugno 2021;

3. Di inviare il fascicolo personale del dipendente sopra citato all’Agenas.

 Il DIRETTORE GENERALE
       Dott. Ugo Della Marta


		2021-05-20T08:24:07+0000
	Firma applicativa


		2021-05-20T08:25:07+0000


		2021-05-20T09:30:38+0000


		2021-05-20T09:45:32+0000


		2021-05-20T10:40:36+0000


		2021-05-20T11:12:32+0000
	Firma applicativa


		2021-05-20T11:12:33+0000
	Firma applicativa




